I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalar

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikiglan (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFiKA KATILIM FO

Subat-2022

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM FO
KTP

KT PORTFOY

2.601.394.250,80

1.393.937.045,000

10 Agustos 2017

Stresizdir.

1,866221
1,843174
1,256

2,52
17,28

0,00
0,00
0,00
0,00
82,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
39,51

3.004.400.226,94

3.006.590.573,29

“io i VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' T\’:‘F?ﬁi KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("AAT';'S ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNE%JI'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
TURKIYE FINANS TL 01/03/22 0 13,50 124.380.000,00 28/02/22 124.426.003,56 13,500000 124.426.003,56 34,00 4,78 478
ZIRAAT KATILIM TL 17/03/22 16 18,50 60.000.000,00 11/02/22 61.033.972,60 18,500000 60.547.397,26 16,54 2,33 2,33
ZIRAAT KATILIM TL 21/03/22 20 18,30 60.000.000,00 14/02/22 61.052.876,71 18,300000 60.451.232,88 16,52 2,32 2,32
TURKIYE EMLAK TL 22/03/22 21 18,00 25.000.000,00 16/02/22 25.419.178,08 18,000000 25.160.273,97 6,87 0,97 0,97
KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM TL 23/03/22 22 17,70 30.000.000,00 17/02/22 30.494.630,14 17,700000 30.174.575,34 8,24 1,16 1,16
TURKIYE EMLAK TL 25/03/22 24 17,00 35.000.000,00 18/02/22 35.570.547,95 17,000000 35.179.315,07 9,61 1,35 1,35
KATILIM BANKASI
TURKIYE EMLAK TL 30/03/22 29 17,00 30.000.000,00 22/02/22 30.503.013,70 17,000000 30.097.808,22 8,22 1,16 1,16
KATILIM BANKASI
GRUP TOPLAMI 364.380.000,00 366.036.606,30 100,00 14,07 14,07
GRUP TOPLAMI 364.380.000,00 366.036.606,30 100,00 14,07 14,07
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRDZKBV42219 TL ;i Qﬁzre, 20/04/22 59  TRDZKBV42219 3,70 1 650.000,00  100,617800 24/02/22 19,185944 75392303 100,927378 656.027,96 0,03 0,02 0,03
enircilik ve
iklim
Degisikligi
Bakanhgi
Toplu Konut
Idaresi
Baskanligi
TRDO070623T16 TL  HAZINE 07/06/23 463  TRD070623T16 0,00 1.500.000,00  128,437500 21/11/19 0,000000 72122740 212,245260 3.183.678,89 0,14 0,12 0,12
TRD301024T10 TL  HAZINE 30/10/24 974  TRD301024T10 0,00 1.890.000,00  115,108900 24/06/20 0,000000 72977721 214,425400 4.052.640,06 0,18 0,16 0,16
GRUP TOPLAMI 4.040.000,00 7.892.346,91 0,35 0,30 0,31



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFiKA KATILIM FO
Subat-2022

KUPON

KUPON ODEME NOMINAL DEGER

ORANI

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT BORSA

TUTARI ENO

SOZLESM

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

TOPLAMTOPLAM

GRUP

(o) (FPD

(FTD

GORE) GORE)

Ozel Sektor Kira Sertifikalar

TRDHVKA32210

TRDHVKA32228

TRDNVKA32218

TRDABVK32213
TRDKTVK32222

TRDZKVK32229

TRDHVKA32251
TRDYVKS32233

TRDHVKA32236

TRDZKVK32237

TRDVVRK32223
TRDKTVK32230
TRDBRKT42228

TRDHVKA42219

TRDZKVK42210

TRDBRKT42251
TRDVVRK42230
TRDBRKT42277

TRDZKVK42228

TRDKTVK42239

TRDHVKA42235

TRDEVKS42275

TRDKTVK422B6
TRDKTVK42262
TRDVVRK42248

TRDZKVK42236

TRDHVKA42227

TRDKTVK42288

TRDNVKA42217

TRDQFVK52218

TRDHVKA52218

TRDZKVK52219

TRDHVKA52226

TRDABVK62228
TRDZKVK62226

TRDEMVK62219

TRDEMVKE2214

TRDEMVKK2216

TRDEMVKA2218

TRDEMVKA2226

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TURKCELL 3/03/22
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.

AKTIFBANK 04/03/22
KUVEYT  04/03/22
TURK

01/03/22

03/03/22

Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
EMLAK
GMYO
ZORLU
ENERJIA.S
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
VAKIF
KATILIM
KUVEYT
TURK
ALBARAKA
TURK
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
ALBARAKA
TURK
VAKIF
KATILIM
ALBARAKA
TURK
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
KUVEYT
TURK
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
Turkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
KUVEYT
TURK
KUVEYT
TURK
VAKIF
KATILIM
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
EMLAK
GMYO
KUVEYT
TURK
NUROL
YATIRIM
BANKASI
A.S.
QNB
FINANS
LEASING
EMLAK
GMYO
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
AKTIFBANK 03/06/22

Ziraat  03/06/22
Katilim

Bankasi
AS.
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

04/03/22

08/03/22

10/03/22

22/03/22

22/03/22

23/03/22

29/03/22

01/04/22

05/04/22

05/04/22

08/04/22

08/04/22

12/04/22

15/04/22

18/04/22

20/04/22

21/04/22

22/04/22

26/04/22

27/04/22

27/04/22

29/04/22

29/04/22

29/04/22

09/05/22

10/05/22

13/05/22

17/05/22

07/06/22

25/10/22

11/11/22

01/12/22

15/12/22

FON PORTFOY DEGERI

21

21

22

28

31

35

35

38

38

42

45

48

50

51

52

56

57

57

59

59

59

69

70

73

77

94
94

98

238

255

275

289

TRDHVKA32210

TRDHVKA32228

TRDNVKA32218

TRDABVK32213
TRDKTVK32222

TRDZKVK32229

TRDHVKA32251

TRDYVKS32233

TRDHVKA32236

TRDZKVK32237

TRDVVRK32223

TRDKTVK32230

TRDBRKT42228

TRDHVKA42219

TRDZKVK42210

TRDBRKT42251

TRDVVRK42230

TRDBRKT42277

TRDZKVK42228

TRDKTVK42239

TRDHVKA42235

TRDEVKS42275

TRDKTVK422B6

TRDKTVK42262

TRDVVRK42248

TRDZKVK42236

TRDHVKA42227

TRDKTVK42288

TRDNVKA42217

TRDQFVK52218

TRDHVKA52218

TRDZKVK52219

TRDHVKAS52226

TRDABVKG62228
TRDZKVK62226

TRDEMVK62219

TRDEMVKE2214

TRDEMVKK2216

TRDEMVKA2218

TRDEMVKA2226

5,00

4,73

9,12

3,96
3,57

4,06

4,05
5,87

5,04

4,21

3,64
4,32
3,29

5,19

5,00

3,29
3,50
3,24

4,60

3,62

4,60

4,06

2,53
4,29
2,93

5,24

5,92

3,25

4,72

5,05

5,17

5,02

5,17

5,47
4,63

8,29

18,88

18,54

17,34

19,27

39.785.000,00

30.420.000,00

7.150.000,00

2.000.000,00
79.000.000,00

99.230.000,00

33.535.000,00
5.000.000,00

29.300.000,00

103.980.000,00

165.000.000,00
140.000.000,00
55.000.000,00

54.170.000,00

50.000.000,00

40.000.000,00
155.000.000,00
50.000.000,00

10.000.000,00

90.000.000,00

30.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00
141.890.000,00
25.500.000,00

96.330.000,00

47.240.000,00
86.000.000,00

7.000.000,00
20.000.000,00
13.590.000,00

40.000.000,00

40.000.000,00

15.400.000,00
80.000.000,00

50.000.000,00

510.000,00

15.000.000,00

22.200.000,00

11.150.000,00

2.180.380.000,00
2.184.420.000,00

100,000000

100,361700

104,257000

100,000000
101,946900

100,322400

100,037800
100,000000

100,988700

100,086800

100,009500
100,000000
100,000000

100,122100

100,000000

100,000000
100,000000
100,000000

100,740500

101,572600

100,000000

100,000000

100,000000
100,021800
100,000000

100,000000

100,109200

100,657000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000

100,000000

100,727200

100,000000

100,424500

101,148300

09/11/21

11/02/22

06/01/22

03/12/21
28/02/22

25/02/22

25/02/22

06/01/22

25/02/22

28/02/22

14/01/22

29/12/21

27/01/22

30/12/21

24/12/21

03/02/22

28/01/22

08/02/22

19/01/22

23/02/22

26/01/22

01/02/22

25/02/22

21/02/22

23/02/22

28/02/22

21/02/22

21/02/22

04/02/22

01/02/22

01/02/22

04/02/22

08/02/22

18/02/22
23/02/22

10/12/21

04/02/22

05/11/21

24/02/22

31/12/21

0,000000

17,261963

20,259857

16,525879
15,671692

20,099182

16,153717
38,572693

16,278343

15,915451

20,565414
18,687782
20,267410

16,964302

20,790291

20,313416
19,647369
20,265350

20,766087

14,741287

21,595812

18,721428

17,697296
18,255196
18,216743

20,931311

21,450157

14,770727

22,015696

20,364914

20,646009

19,183025

20,527306

20,320711
17,963457

17,614212

19,363313

15,988557

18,300407

20,420661

75340846

75198322

75063769
75305194

75392303

75396426

75396426

75328971

75229988

75170587

75249779

75388317

75380346

75380346

75380346

75368581

75313111

75392303

75174820

105,001600 41.774.886,56

104,642355 31.832.204,25

109,219936

7.809.225,46

103,833492
103,492527

2.076.669,84

81.759.096,50
103,978151 103.177.519,58
103,794095 34.807.349,71
105,020320 5.251.016,01

104,145782 30.514.714,21

103,670400 107.796.481,88

102,482028 169.095.345,88
102,952976 144.134.165,96
101,681401 55.924.770,33

103,604101 56.122.341,72

103,117476 51.558.737,77

101,318125 40.527.249,93
101,585070 157.456.858,57
101,067328 50.533.663,76
102,946976 10.294.697,64
101,786444 91.607.799,84

101,838081 30.551.424,33

101,592755 101.592.754,60

100,178737 100.178.737,14
101,856696 144.524.465,86
100,278961 25.571.134,94
102,158181 98.408.975,33
102,642335 48.488.238,92
100,986175 86.848.110,39
101,403266 7.098.228,64

101,432089 20.286.417,88

101,450235 13.787.086,92

101,398732 40.559.492,77

101,106711 40.442.684,35

100,559070
100,271929

15.486.096,82
80.217.543,26

103,672162 51.836.081,25

102,052759 520.469,07

102,810682 15.421.602,26

104,786082 23.262.510,16

104,231721 11.621.836,86

2.230.758.687,15
2.238.651.034,06
2.604.687.640,36

1,60

1,22

0,30

0,08
3,14

3,96

4,82 4,14
6,48
5,53
2,15

2,15

1,98

4,54 3,90
3,85
5,55
0,98

3,78

1,86
3,33

0,27

0,69
3,58

0,60
3,08

1,99

0,02

0,59

0,89

0,45

99,65 85,63
100,00 85,93
100,00

1,61

1,22

0,30

0,08
3,14

3,97

4,14

6,50
5,54
2,15

2,16

1,98

1,56
6,05
1,94

0,40

3,91

3,85
5,56
0,98

3,78

1,86
3,34
0,27
0,78
0,53

1,56

1,55

0,60
3,08

1,99

0,02

0,59

0,89

0,45

85,73
86,04



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFiKA KATILIM FO

Subat-2022

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 2.604.687.640,36 100,13 %
B-)HAZIR DEGERLER 18.698,02 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.312.087,58 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 2.601.394.250,80 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 20.709,82 0,0008 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 3.129.417,51 0,1203 %
Kayda Alma Ucreti 42.579,34 0,0016 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 296.318,92 0,0114 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 223,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.843,52 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 0,22 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 6.011,79 0,0002 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.749,52 0,0001 %

3.498.853,94 0,1345 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) KIRA SERTIFIKALARI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRDKTVK42262 KUVEYT TURK 26/04/22 01/02/22 100,253 320.810,96 320.000,00
TRDZKVK32229 Ziraat Katilim 04/03/22 01/02/22 102,810 102.809,85 100.000,00
Bankasi A.S.
TRDHVKA32228 TURKCELL 03/03/22 02/02/22 103,418 2.089.036,15 2.020.000,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 20.780.274,87 20.000.000,00
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 20.780.274,87 20.000.000,00
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 20.780.274,87 20.000.000,00
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 20.780.274,87 20.000.000,00
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 20.780.274,87 20.000.000,00
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 20.780.274,87 20.000.000,00
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 20.780.274,87 20.000.000,00
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 20.780.274,87 20.000.000,00
TRDKTVK22223 KUVEYT TURK 03/02/22 02/02/22 103,901 2.815.727,24 2.710.000,00
TRDZKVK32229 Ziraat Katihm 04/03/22 02/02/22 102,852 483.404,58 470.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK32229 Ziraat Katilim 04/03/22 02/02/22 102,852 71.996,43 70.000,00

Bankasi A.S.



TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDHVKA32236

TRDHVKA32236

TRDHVKA32251
TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32237

TRDZKVK32237

TRDZKVK32237

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDHVKA32236

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDHVKA32236

TRDZKVK32229

TRDKTVK22231
TRDKTVK22231
TRDKTVK22231
TRDKTVK22231
TRDKTVK22231
TRDKTVK22231
TRDKTVK22231
TRDKTVK22231
TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDKTVK32222
TRDKTVK32222
TRDKTVK32222
TRDKTVK32222
TRDKTVK32222
TRDZKVK32237

TRDZKVK32237

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK GMYO

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

Ziraat Katihm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK

Ziraat Katihm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFiKA KATILIM FO
Subat-2022

04/03/22

04/03/22

04/03/22

22/03/22

22/03/22

08/03/22
04/03/22

04/03/22

22/03/22

22/03/22

22/03/22

04/03/22

04/03/22

04/03/22

04/03/22

22/03/22

04/03/22

04/03/22

22/03/22

04/03/22

24/02/22
24/02/22
24/02/22
24/02/22
24/02/22
24/02/22
24/02/22
24/02/22
04/03/22

04/03/22

04/03/22

04/03/22

04/03/22

04/03/22

04/03/22
04/03/22
04/03/22
04/03/22
04/03/22
22/03/22

22/03/22

02/02/22

02/02/22

02/02/22

03/02/22

03/02/22

04/02/22
07/02/22

07/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

10/02/22

10/02/22

14/02/22

14/02/22

16/02/22

16/02/22

16/02/22

22/02/22

22/02/22

23/02/22
23/02/22
23/02/22
23/02/22
23/02/22
23/02/22
23/02/22
23/02/22
23/02/22

23/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

28/02/22
28/02/22
28/02/22
28/02/22
28/02/22
28/02/22

28/02/22

102,852

102,852

102,852

103,033

103,033

102,735
103,065

103,065

102,835

102,835

102,835

103,192

103,192

103,374

103,374

103,588

103,459

103,459

103,844

103,713

103,658
103,658
103,658
103,658
103,658
103,658
103,658
103,658
103,755

103,755

103,839

103,839

103,839

103,839

103,452
103,452
103,452
103,452
103,452
103,628

103,628

143.992,85

92.566,83

61.711,22

2.070.953,64

2.410.960,95

1.612.946,78
72.145,50

2.061.299,93

318.788,84

349.639,38

2.180.104,34

4.705.535,68

361.170,50

423.834,79

361.810,19

2.144.262,73

217.263,32

227.609,19

612.681,75

362.995,05

20.731.506,82
20.731.506,82
20.731.506,82
20.731.506,82
20.731.506,82
20.731.506,82
20.731.506,82
3.534.721,91
653.656,91

134.881,58

415.357,79

83.071,56

1.765.270,61

591.884,85

20.690.411,27
20.690.411,27
20.690.411,27
20.690.411,27
1.034.520,56
1.222.805,73

186.529,69

140.000,00

90.000,00

60.000,00

2.010.000,00

2.340.000,00

1.570.000,00
70.000,00

2.000.000,00

310.000,00

340.000,00

2.120.000,00

4.560.000,00

350.000,00

410.000,00

350.000,00

2.070.000,00

210.000,00

220.000,00

590.000,00

350.000,00

20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
3.410.000,00
630.000,00

130.000,00

400.000,00

80.000,00

1.700.000,00

570.000,00

20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
1.000.000,00
1.180.000,00

180.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFiKA KATILIM FO

Subat-2022
TRDZKVK42236 Ziraat Katihm 27/04/22 28/02/22 102,105 20.420.997,55 20.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK42236 Ziraat Katilim 27/04/22 28/02/22 102,105 684.103,42 670.000,00
Bankasi A.S.
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 451528252,61 435800000,00
VII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKALARI (ITFALAR)
. ) y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRDEVKS22210 Turkiye Emlak 01/02/22 01/02/22 1,002 58.000.000,00 58.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDHVKA22237 EMLAK GMYO 01/02/22 01/02/22 1,000 4.380.000,00 4.380.000,00
TRDBRKT22220 ALBARAKA TURK 03/02/22 03/02/22 1,000 40.000.000,00 40.000.000,00
TRDZKVK22212 Ziraat Katilim 04/02/22 04/02/22 1,004 39.290.000,00 39.290.000,00
Bankasi A.S.
TRDNVKA22219 NUROL YATIRIM 04/02/22 04/02/22 1,000 7.000.000,00 7.000.000,00
BANKASI A.S.
TRDHVKA22211 HALK 08/02/22 08/02/22 1,000 24.000.000,00 24.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDBRKT222A9 ALBARAKA TURK 08/02/22 08/02/22 1,000 50.000.000,00 50.000.000,00
TRDABVK22214 AKTIFBANK 18/02/22 18/02/22 1,000 21.000.000,00 21.000.000,00
TRDZKVK22220 Ziraat Katilim 23/02/22 23/02/22 1,000 75.000.000,00 75.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKBV22211 T.C. Cevre, Sehircilik 28/02/22 28/02/22 1,000 40.100.000,00 40.100.000,00
ve iklim Degisikligi
Bakanhgi Toplu
Konut idaresi
Baskanhgi
Toplami: 358770000,00 358770000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)KIRA SERTIFIKALARI (ALISLAR)
. ) y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRDEVKS42275 Turkiye Emlak 21/04/22 01/02/22 100,000  100.000.000,00 100.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDHVKA52218 EMLAK GMYO 10/05/22 01/02/22 100,000 13.590.000,00 13.590.000,00
TRDEMVKE2214 GARANTI 25/10/22 01/02/22 100,679 342.309,44 340.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDHVKA32236 HALK 22/03/22 01/02/22 102,948 298.548,01 290.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDZKVK32229 Ziraat Katihm 04/03/22 01/02/22 102,810 915.007,63 890.000,00
Bankasi A.S.
TRDQFVK52218 QNB FINANS 09/05/22 01/02/22 100,000 20.000.000,00 20.000.000,00
LEASING
TRDKTVK32222 KUVEYT TURK 04/03/22 02/02/22 102,384 20.476.712,55 20.000.000,00
TRDKTVK32222 KUVEYT TURK 04/03/22 02/02/22 102,384 20.476.712,55 20.000.000,00
TRDKTVK32222 KUVEYT TURK 04/03/22 02/02/22 102,384 20.476.712,55 20.000.000,00
TRDKTVK32222 KUVEYT TURK 04/03/22 02/02/22 102,384 20.476.712,55 20.000.000,00
TRDKTVK32222 KUVEYT TURK 04/03/22 02/02/22 102,384 20.476.712,55 20.000.000,00
TRDKTVK32222 KUVEYT TURK 04/03/22 02/02/22 102,384 20.476.712,55 20.000.000,00
TRDBRKT42251 ALBARAKA TURK 08/04/22 03/02/22 100,000 40.000.000,00 40.000.000,00
TRDZKVK32229 Ziraat Katilim 04/03/22 03/02/22 102,894 545.339,42 530.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK32229 Ziraat Katihm 04/03/22 03/02/22 102,894 380.708,65 370.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK52219 Ziraat Katilim 13/05/22 04/02/22 100,000 40.000.000,00 40.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDNVKA42217 NUROL YATIRIM 29/04/22 04/02/22 100,000 7.000.000,00 7.000.000,00

BANKASI A.S.



TRDEMVKE2214

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDHVKA52226

TRDBRKT42277
TRDHVKA32236

TRDHVKA32236

TRDZKVK32229

TRDZKVK32237

TRDHVKA32228

TRDZKVK32229

TRDHVKA32228

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDKTVK22231
TRDHVKA32236

TRDZKVK32229

TRDABVK62228
TRDEMVKA2218

TRDHVKA32236

TRDKTVK42288
TRDKTVK42288
TRDZKVK32229

TRDZKVK32229

TRDHVKA42227
TRDKTVK42262
TRDKTVK42288
TRDKTVK42288
TRDKTVK42288
TRDKTVK42288
TRDVVRKA42248
TRDZKVKG62226

TRDKTVKA42239
TRDKTVK42239
TRDKTVK42239
TRDKTVK42239
TRDKTVK42239

GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ALBARAKA TURK

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

Ziraat Katillim
Bankasi A.S.

Ziraat Katihm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

Ziraat Katihm
Bankasi A.S.

KUVEYT TURK

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

Ziraat Katihm
Bankasi A.S.

AKTIFBANK

GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

HALK
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

KUVEYT TURK
KUVEYT TURK

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
Bankasi A.S.

EMLAK GMYO
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
VAKIF KATILIM

Ziraat Katilm
Bankasi A.S.

KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFiKA KATILIM FO
Subat-2022

25/10/22

04/03/22

04/03/22

17/05/22

12/04/22
22/03/22

22/03/22

04/03/22

22/03/22

03/03/22

04/03/22

03/03/22

04/03/22

04/03/22

04/03/22

04/03/22

24/02/22
22/03/22

04/03/22

03/06/22
01/12/22

22/03/22

29/04/22
29/04/22
04/03/22

04/03/22

29/04/22
26/04/22
29/04/22
29/04/22
29/04/22
29/04/22
27/04/22
03/06/22

18/04/22
18/04/22
18/04/22
18/04/22
18/04/22

04/02/22

04/02/22

04/02/22

08/02/22

08/02/22
08/02/22

08/02/22

08/02/22

08/02/22

09/02/22

09/02/22

11/02/22

11/02/22

11/02/22

11/02/22

11/02/22

14/02/22
15/02/22

15/02/22

18/02/22
18/02/22

18/02/22

18/02/22
18/02/22
18/02/22

18/02/22

21/02/22
21/02/22
21/02/22
21/02/22
21/02/22
21/02/22
23/02/22
23/02/22

23/02/22
23/02/22
23/02/22
23/02/22
23/02/22

100,823

102,937

102,937

100,000

100,000

103,246

103,246

103,107

102,793

103,733

103,149

103,824

103,249

103,249

103,248

103,249

103,288

103,545

103,417

100,000

104,257

103,674

100,575
100,575

103,543

103,543

102,207
101,399
100,690
100,690
100,690
100,690
100,000
100,000

101,573
101,573
101,573
101,573
101,573

171.399,12

195.581,10

360.280,98

40.000.000,00

50.000.000,00

753.694,68

165.193,36

237.146,53

20.558,69

207.466,47

1.959.838,22

72.676,48

412.995,05

702.091,59

10.324,78

10.324,88

61.972,60

331.344,34

31.024,96

15.400.000,00

2.085.147,94

134.775,55

20.115.068,35
5.028.767,09

590.195,70

2.195.113,84

1.941.924,87
2.240.920,63
20.138.082,02
20.138.082,02
20.138.082,02
1.006.904,10
25.500.000,00
80.000.000,00

20.314.520,93
20.314.520,93
20.314.520,93
20.314.520,93

5.078.630,23

170.000,00

190.000,00

350.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

730.000,00

160.000,00

230.000,00

20.000,00

200.000,00

1.900.000,00

70.000,00

400.000,00

680.000,00

10.000,00

10.000,00

60.000,00

320.000,00

30.000,00

15.400.000,00

2.000.000,00

130.000,00

20.000.000,00
5.000.000,00

570.000,00

2.120.000,00

1.900.000,00
2.210.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
1.000.000,00
25.500.000,00
80.000.000,00

20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00

5.000.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM FO

Subat-2022
TRDKTVK42239 KUVEYT TURK 18/04/22 23/02/22 101,573 5.078.630,23
TRDEMVKA2218 GARANTI 01/12/22 24/02/22 104,545 209.090,14
FINANSAL
KIRALAMA
TRDZKBV42219 T.C. Cevre, Sehircilik 29/04/22 24/02/22 100,618 654.015,75
ve Iklim Degisikligi
Bakanhgi Toplu
Konut idaresi
Baskanhgi
TRDZKVK32229 Ziraat Katihm 04/03/22 24/02/22 103,797 425.568,75
Bankasi A.S.
TRDKTVK422B6 KUVEYT TURK 22/04/22 25/02/22 100,000  100.000.000,00
TRDHVKA32236 HALK 22/03/22 25/02/22 103,974 2.152.256,86
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDHVKA32251 EMLAK GMYO 08/03/22 25/02/22 103,624 362.685,72
Toplami: 853508127,81

1663806380,42

5.000.000,00
200.000,00

650.000,00

410.000,00

100.000.000,00
2.070.000,00

350.000,00

848050000,00

1642620000,00





